

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 33/2025
Processo Administrativo Nº 2748/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ELIEL MANO
Data de Publicação: 09/05/2025 15:15:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:04
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MT	Marca: OLIPLAS	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 4.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	623	33.205.718/0001-73	4,10	3,10		Sim
2 ALINE NICÁCIO ME	661	14.304.445/0001-70	50,00	3,26	5,16	Sim
3 JCB REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO	982	32.056.188/0001-86	15,00	3,27	0,31	Sim
4 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	998	42.161.787/0001-13	4,32	3,30	0,92	Sim
5 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	430	10.942.831/0001-36	10,12	3,38	2,42	Sim
6 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	728	26.420.698/0001-98	100,00	3,80	12,43	Sim
7 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	508	16.643.797/0001-85	8,00	3,89	2,37	Sim
8 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	433	20.848.945/0001-75	5,00	5,00	28,53	Sim
9 CASTILHO E FERREIRA COMÉRCIO E	955	15.412.998/0001-09	5,50	5,50	10,00	Sim
10 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	730	05.284.232/0001-32	8,16	8,16	48,36	Sim
11 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	656	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	122449,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:05
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: ESGUICHO DE MANGUEIRA DE METAL DE JARDIM 1/2			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,45	Valor Total: 333,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	167	26.420.698/0001-98	15,00	4,45		Sim
2 ALINE NICÁCIO ME	604	14.304.445/0001-70	50,00	4,99	12,13	Sim
3 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	828	33.205.718/0001-73	7,20	5,00	0,20	Sim

**MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP**

4 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	991	05.284.232/0001-32	7,40	7,19	43,80	Sim
5 JCB REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO	042	32.056.188/0001-86	35,00	13,99	94,58	Sim
6 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	244	16.643.797/0001-85	50,00	14,00	0,07	Sim
7 CASTILHO E FERREIRA COMÉRCIO E	717	15.412.998/0001-09	75,00	75,00	435,71	Sim
8 MASTERFER COMERCIO DE	675	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	13233,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	740	42.161.787/0001-13	5,00	4,30		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:05
Lote 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: ICASA	Modelo:
Descrição: BACIA SANITARIA CONVENCIONAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 22.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	799	26.420.698/0001-98	300,00	150,00		Sim
2 JCB REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO	042	32.056.188/0001-86	350,00	159,63	6,42	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	912	14.304.445/0001-70	300,00	159,64	0,01	Sim
4 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	404	42.161.787/0001-13	200,00	167,50	4,92	Sim
5 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	517	20.848.945/0001-75	219,90	169,00	0,90	Sim
6 KAK OLIVEIRA COMERCIAL	699	48.483.293/0001-31	200,00	200,00	18,34	Sim
7 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	245	33.205.718/0001-73	294,40	210,00	5,00	Sim
8 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	647	05.284.232/0001-32	319,16	251,68	19,85	Sim
9 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	743	10.942.831/0001-36	598,00	251,69	0,00	Sim
10 CASTILHO E FERREIRA COMÉRCIO E	704	15.412.998/0001-09	425,00	425,00	68,86	Sim
11 MASTERFER COMERCIO DE	125	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	2252,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:05
Lote 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: METASUL	Modelo: LOFT
Descrição: ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 22,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	745	29.322.621/0001-73	39,33	22,00		Sim

**MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP**

2 JCB REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO	140	32.056.188/0001-86	35,00	22,01	0,05	Sim
3 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	508	26.420.698/0001-98	100,00	22,80	3,59	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	951	10.942.831/0001-36	128,98	43,00	88,60	Sim
5 LA STOR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	763	30.500.671/0001-82	200,00	43,67	1,56	Sim
6 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	086	16.643.797/0001-85	50,00	45,00	3,05	Sim
7 ALINE NICÁCIO ME	966	14.304.445/0001-70	150,00	52,99	17,76	Sim
8 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	834	33.205.718/0001-73	80,16	53,00	0,02	Sim
9 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	946	42.161.787/0001-13	66,91	53,80	1,51	Sim
10 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	006	20.848.945/0001-75	59,90	59,90	11,34	Sim
11 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	975	05.284.232/0001-32	93,16	66,90	11,69	Sim
12 CASTILHO E FERREIRA COMÉRCIO E	919	15.412.998/0001-09	75,00	75,00	12,11	Sim
13 MASTERFER COMERCIO DE	596	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	13233,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:05
Lote 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: KIT	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: KIT VÁLVULA DE DESCARGA UNIVERSAL EM METAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	387	26.420.698/0001-98	200,00	160,00		Sim
2 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	543	42.161.787/0001-13	215,00	168,50	5,31	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	989	10.942.831/0001-36	521,24	188,39	11,80	Sim
4 JCB REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO	723	32.056.188/0001-86	399,00	249,99	32,70	Sim
5 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	126	33.205.718/0001-73	358,80	250,00	0,00	Sim
6 ALINE NICÁCIO ME	422	14.304.445/0001-70	500,00	298,99	19,60	Sim
7 KAK OLIVEIRA COMERCIAL	408	48.483.293/0001-31	350,00	299,00	0,00	Sim
8 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	138	20.848.945/0001-75	299,90	299,90	0,30	Sim
9 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	104	05.284.232/0001-32	448,48	358,79	19,64	Sim
10 CASTILHO E FERREIRA COMÉRCIO E	939	15.412.998/0001-09	398,00	398,00	10,93	Sim
11 MASTERFER COMERCIO DE	756	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	2412,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:05
Lote 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

Item: 6 Unidade: UN Marca: ICASA Modelo:
Descrição: LAVATÓRIO COM COLUNA PARA BANHEIRO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 22.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	697	26.420.698/0001-98	200,00	150,00		Sim
2 ALINE NICÁCIO ME	251	14.304.445/0001-70	300,00	158,99	5,99	Sim
3 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	647	20.848.945/0001-75	229,90	159,00	0,01	Sim
4 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	382	33.205.718/0001-73	301,34	210,00	32,08	Sim
5 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	922	05.284.232/0001-32	314,04	219,49	4,52	Sim
6 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	052	42.161.787/0001-13	251,20	219,50	0,00	Sim
7 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	969	10.942.831/0001-36	573,72	241,47	10,01	Sim
8 KAK OLIVEIRA COMERCIAL	297	48.483.293/0001-31	250,00	249,00	3,12	Sim
9 CASTILHO E FERREIRA COMÉRCIO E	157	15.412.998/0001-09	320,00	320,00	28,51	Sim
10 MASTERFER COMERCIO DE	228	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	3025,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:05

Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: KIT Marca: POLYUTIL Modelo:
Descrição: KIT REPARO CAIXA ACOPLADA COMPLETA - MECANISMO DE CAIXA ACOPLADA COMPLETO ACIONAMENTO DUPLO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 74,00 Valor Total: 11.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	065	33.205.718/0001-73	113,96	74,00		Sim
2 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	646	26.420.698/0001-98	180,00	74,90	1,22	Sim
3 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	311	42.161.787/0001-13	120,00	89,90	20,03	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	466	16.643.797/0001-85	200,00	98,00	9,01	Sim
5 LA STOR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	665	30.500.671/0001-82	400,00	119,10	21,53	Sim
6 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	395	10.942.831/0001-36	359,21	119,74	0,54	Sim
7 JCB REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO	052	32.056.188/0001-86	209,00	184,63	54,19	Sim
8 ALINE NICÁCIO ME	322	14.304.445/0001-70	300,00	184,64	0,01	Sim
9 CASTILHO E FERREIRA COMÉRCIO E	268	15.412.998/0001-09	185,00	185,00	0,20	Sim
10 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	204	20.848.945/0001-75	239,90	239,90	29,68	Sim
11 MASTERFER COMERCIO DE	937	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	4068,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:05
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: ALFA	Modelo:
Descrição: PORTA DE ALUMINIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 565,00	Valor Total: 28.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	856	33.205.718/0001-73	890,00	565,00		Sim
2 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	092	05.284.232/0001-32	857,64	578,99	2,48	Sim
3 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	082	26.420.698/0001-98	800,00	603,00	4,15	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	800	14.304.445/0001-70	1.500,00	889,99	47,59	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE	232	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	1023,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	894	42.161.787/0001-13	699,50	560,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:06
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: BR	Marca: AFM	Modelo: AFM
Descrição: METALON 30 X 30 CHAPA 16			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 81,30	Valor Total: 12.195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AÇOFEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	802	07.169.268/0001-09	117,14	81,30		Sim
2 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	006	42.161.787/0001-13	160,00	89,40	9,96	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	903	37.278.673/0001-18	120,00	94,27	5,45	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	523	14.304.445/0001-70	250,00	109,94	16,62	Sim
5 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	326	05.284.232/0001-32	169,20	116,87	6,30	Sim
6 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	629	26.420.698/0001-98	350,00	242,00	107,07	Sim
7 MASTERFER COMERCIO DE	212	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	4032,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:06
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

Item: 10 Unidade: UN Marca: rca Modelo:
Descrição: FECHADURA TIPO FERROLHO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 6,89 Valor Total: 1.033,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	392	16.643.797/0001-85	10,00	6,89		Sim
2 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	554	33.205.718/0001-73	9,70	7,00	1,60	Sim
3 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	789	42.161.787/0001-13	8,00	7,40	5,71	Sim
4 VEAR TECNOLOGIA LTDA	730	45.704.834/0001-16	11,90	9,32	25,95	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	264	14.304.445/0001-70	50,00	9,33	0,11	Sim
6 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	034	05.284.232/0001-32	10,24	10,24	9,75	Sim
7 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	411	26.420.698/0001-98	20,00	11,00	7,42	Sim
8 CASTILHO E FERREIRA COMÉRCIO E	786	15.412.998/0001-09	65,00	65,00	490,91	Sim
9 MASTERFER COMERCIO DE	622	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	15284,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:06
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UN Marca: rca Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA GONZO PASSANTE - ESPESSURA POLEGADA - PINO 19MM
Quantidade: 150 Valor Unit.: 6,80 Valor Total: 1.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	244	16.643.797/0001-85	10,00	6,80		Sim
2 KAK OLIVEIRA COMERCIAL	262	48.483.293/0001-31	16,00	6,99	2,79	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	928	14.304.445/0001-70	50,00	8,89	27,18	Sim
4 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	289	33.205.718/0001-73	12,78	8,90	0,11	Sim
5 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	186	26.420.698/0001-98	25,00	12,00	34,83	Sim
6 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	500	05.284.232/0001-32	24,00	24,00	100,00	Sim
7 MASTERFER COMERCIO DE	812	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	41566,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	079	42.161.787/0001-13	9,00	6,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:06
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

Item: 12 Unidade: BR Marca: AFM Modelo: AFM
Descrição: METALON DE AÇO RETANGULAR 20 X 30 MM - BARRA COM 6 METROS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 81,11 Valor Total: 12.166,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AÇOFEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	850	07.169.268/0001-09	117,64	81,11		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	663	11.175.931/0001-47	10.000,00	82,11	1,23	Sim
3 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	917	42.161.787/0001-13	170,00	91,00	10,83	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	479	37.278.673/0001-18	510,00	166,04	82,46	Sim
5 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	966	05.284.232/0001-32	174,20	166,09	0,03	Sim
6 ALINE NICÁCIO ME	574	14.304.445/0001-70	300,00	168,63	1,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:06
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: BR Marca: AFM Modelo: AFM
Descrição: METALON DE AÇO RETANGULAR 20 X 50 MM - BARRA COM 6 METROS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 106,64 Valor Total: 15.996,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AÇOFEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	714	07.169.268/0001-09	169,32	106,64		Sim
2 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	840	42.161.787/0001-13	180,00	114,50	7,37	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	527	11.175.931/0001-47	10.000,00	164,08	43,30	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	405	37.278.673/0001-18	820,00	164,09	0,01	Sim
5 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	158	05.284.232/0001-32	316,40	291,46	77,62	Sim
6 ALINE NICÁCIO ME	393	14.304.445/0001-70	350,00	294,72	1,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:06
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14 Unidade: BR Marca: AFM Modelo: AFM
Descrição: METALON DE AÇO RETANGULAR 30 X 50 MM - BARRA COM 6 METROS
Quantidade: 150 Valor Unit.: 126,99 Valor Total: 19.048,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AÇOFEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	679	07.169.268/0001-09	193,04	126,99		Sim

**MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP**

2 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	812	42.161.787/0001-13	200,00	127,00	0,01	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	956	11.175.931/0001-47	10.000,00	189,33	49,08	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	636	37.278.673/0001-18	945,00	189,34	0,01	Sim
5 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	581	05.284.232/0001-32	343,20	335,68	77,29	Sim
6 ALINE NICÁCIO ME	170	14.304.445/0001-70	400,00	339,30	1,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:06
Lote 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: BR	Marca: AFM	Modelo: AFM
Descrição: CANTONEIRA DE AÇO 3/4 X 1/8 - BARRA COM 6 METROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 6.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AÇOFEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	746	07.169.268/0001-09	75,16	45,00		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	069	11.175.931/0001-47	10.000,00	46,00	2,22	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	318	37.278.673/0001-18	260,00	52,85	14,89	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	834	14.304.445/0001-70	150,00	65,00	22,99	Sim
5 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	137	05.284.232/0001-32	300,00	259,99	299,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:06
Lote 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: BR	Marca: AFM	Modelo: AFM
Descrição: CANTONEIRA DE AÇO 7/8 X 1/8 - BARRA COM 6 METROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 52,46	Valor Total: 7.869,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AÇOFEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	621	07.169.268/0001-09	88,98	52,46		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	095	11.175.931/0001-47	10.000,00	53,46	1,91	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	991	37.278.673/0001-18	315,00	63,18	18,18	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	204	14.304.445/0001-70	150,00	76,06	20,39	Sim
5 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	262	05.284.232/0001-32	117,00	79,02	3,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:06						
Lote 17						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 17	Unidade: BR	Marca: AFM	Modelo: AFM			
Descrição: CANTONEIRA DE AÇO 1" X 1/8 - BARRA COM 6 METROS						
Quantidade: 150	Valor Unit.: 60,71		Valor Total: 9.106,50			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AÇOFEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	932	07.169.268/0001-09	101,20	60,71		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	321	11.175.931/0001-47	10.000,00	61,71	1,65	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	139	37.278.673/0001-18	360,00	72,29	17,14	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	174	14.304.445/0001-70	200,00	88,40	22,29	Sim
5 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	016	05.284.232/0001-32	136,00	91,89	3,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:07
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: BR	Marca: AFM	Modelo: AFM
Descrição: CHAPA DE AÇO 2M X 2M OU 1200M X 3000 COM ESPESSURA DE 3/16"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 991,60		Valor Total: 29.748,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AÇOFEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	645	07.169.268/0001-09	1.724,46	991,60		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	386	11.175.931/0001-47	10.000,00	1.255,00	26,56	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	529	37.278.673/0001-18	6.925,00	1.388,74	10,66	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	426	14.304.445/0001-70	3.000,00	1.540,00	10,89	Sim
5 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	260	05.284.232/0001-32	2.402,40	1.622,00	5,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:07
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: grap	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE JARDIM PLÁSTICA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,75	Valor Total: 262,50	

**MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	762	16.643.797/0001-85	20,00	1,75		Sim
2 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	183	33.205.718/0001-73	2,68	1,90	8,57	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	288	14.304.445/0001-70	30,00	2,01	5,79	Sim
4 JCB REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO	386	32.056.188/0001-86	5,00	2,02	0,50	Sim
5 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	810	26.420.698/0001-98	10,00	2,15	6,44	Sim
6 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	322	10.942.831/0001-36	7,13	2,38	10,70	Sim
7 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	656	05.284.232/0001-32	3,68	2,67	12,18	Sim
8 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	940	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	374431,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	621	42.161.787/0001-13	3,00	1,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:07
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: aguai	Modelo:
Descrição: TORNEIRA DE PIA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 6.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	994	16.643.797/0001-85	90,00	42,00		Sim
2 45.184.675 GABRIEL SELEM SILVA	690	45.184.675/0001-76	84,31	44,62	6,24	Sim
3 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	334	20.848.945/0001-75	119,90	44,93	0,69	Sim
4 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	185	26.420.698/0001-98	70,00	44,95	0,04	Sim
5 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	083	10.942.831/0001-36	141,54	47,18	4,96	Sim
6 JCB REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO	052	32.056.188/0001-86	85,00	50,75	7,57	Sim
7 ALINE NICÁCIO ME	074	14.304.445/0001-70	150,00	62,99	24,12	Sim
8 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	541	33.205.718/0001-73	90,30	63,00	0,02	Sim
9 MASTERFER COMERCIO DE	492	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	15773,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	328	05.284.232/0001-32	57,78	39,49		Sim
ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	814	42.161.787/0001-13	63,00	39,50	0,0253	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:07
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP**

Item: 21 Unidade: UN Marca: BELLA Modelo: 1192123
Descrição: TORNEIRA DE LAVATÓRIO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 36,99 Valor Total: 5.548,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 45.184.675 GABRIEL SELEM SILVA	413	45.184.675/0001-76	77,95	36,99		Sim
2 JCB REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO	861	32.056.188/0001-86	85,00	37,00	0,03	Sim
3 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	376	20.848.945/0001-75	99,90	41,20	11,35	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	242	16.643.797/0001-85	90,00	42,00	1,94	Sim
5 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	149	05.284.232/0001-32	64,40	44,77	6,60	Sim
6 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	380	10.942.831/0001-36	136,19	45,40	1,41	Sim
7 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	736	42.161.787/0001-13	70,00	50,00	10,13	Sim
8 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	536	26.420.698/0001-98	70,00	50,00	0,00	Sim
9 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	131	33.205.718/0001-73	75,80	53,00	6,00	Sim
10 ALINE NICÁCIO ME	561	14.304.445/0001-70	150,00	150,00	183,02	Sim
11 MASTERFER COMERCIO DE	237	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	6566,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:07
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: UN Marca: STAM Modelo:
Descrição: MIOLO DA FECHADURA
Quantidade: 150 Valor Unit.: 16,40 Valor Total: 2.460,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	889	26.420.698/0001-98	25,00	16,40		Sim
2 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	739	42.161.787/0001-13	23,50	16,45	0,30	Sim
3 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	490	16.643.797/0001-85	40,00	19,00	15,50	Sim
4 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	510	33.205.718/0001-73	33,40	21,95	15,53	Sim
5 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	102	05.284.232/0001-32	35,38	32,95	50,11	Sim
6 ALINE NICÁCIO ME	438	14.304.445/0001-70	60,00	32,96	0,03	Sim
7 MASTERFER COMERCIO DE	913	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	30239,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:07
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

Item: 23 Unidade: UN Marca: gold Modelo:
Descrição: CADEADO TAMANHO 25MM
Quantidade: 150 Valor Unit.: 11,00 Valor Total: 1.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	631	16.643.797/0001-85	25,00	11,00		Sim
2 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	226	26.420.698/0001-98	20,00	11,17	1,55	Sim
3 45.184.675 GABRIEL SELEM SILVA	513	45.184.675/0001-76	27,98	11,19	0,18	Sim
4 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	150	42.161.787/0001-13	14,00	11,28	0,80	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	691	14.304.445/0001-70	40,00	14,99	32,89	Sim
6 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	450	33.205.718/0001-73	21,80	15,00	0,07	Sim
7 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	959	05.284.232/0001-32	22,28	15,99	6,60	Sim
8 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	773	20.848.945/0001-75	16,90	16,00	0,06	Sim
9 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	618	10.942.831/0001-36	53,69	17,90	11,88	Sim
10 MASTERFER COMERCIO DE	505	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	55765,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:08

Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: UN Marca: LAND Modelo:
Descrição: CADEADO TAMANHO 30MM
Quantidade: 150 Valor Unit.: 13,49 Valor Total: 2.023,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	259	26.420.698/0001-98	30,00	13,49		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	126	16.643.797/0001-85	40,00	13,50	0,07	Sim
3 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	706	42.161.787/0001-13	17,00	14,30	5,93	Sim
4 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	017	33.205.718/0001-73	24,60	16,50	15,38	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	447	14.304.445/0001-70	40,00	16,90	2,42	Sim
6 45.184.675 GABRIEL SELEM SILVA	656	45.184.675/0001-76	32,08	16,91	0,06	Sim
7 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	042	05.284.232/0001-32	25,86	20,89	23,54	Sim
8 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	476	10.942.831/0001-36	62,69	20,90	0,05	Sim
9 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	702	20.848.945/0001-75	26,90	26,90	28,71	Sim
10 MASTERFER COMERCIO DE	160	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	37074,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:08
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: LAND	Modelo: 40MM
Descrição: CADEADO TAMANHO 40MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 2.998,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 45.184.675 GABRIEL SELEM SILVA	949	45.184.675/0001-76	33,70	19,99		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	402	16.643.797/0001-85	50,00	20,00	0,05	Sim
3 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	835	42.161.787/0001-13	25,00	20,40	2,00	Sim
4 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	449	26.420.698/0001-98	40,00	22,00	7,84	Sim
5 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	626	20.848.945/0001-75	29,90	25,00	13,64	Sim
6 ALINE NICÁCIO ME	292	14.304.445/0001-70	60,00	29,66	18,64	Sim
7 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	554	05.284.232/0001-32	43,96	29,67	0,03	Sim
8 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	108	33.205.718/0001-73	43,96	30,00	1,11	Sim
9 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	640	10.942.831/0001-36	94,72	38,39	27,97	Sim
10 MASTERFER COMERCIO DE	570	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	25948,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:08
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: grap	Modelo:
Descrição: SIFÃO SANFONADO FLEXÍVEL DE 1,10 METRO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	758	16.643.797/0001-85	20,00	4,00		Sim
2 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	127	26.420.698/0001-98	15,00	5,00	25,00	Sim
3 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	042	29.322.621/0001-73	15,99	5,69	13,80	Sim
4 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	987	42.161.787/0001-13	8,00	5,70	0,18	Sim
5 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	861	33.205.718/0001-73	8,84	6,00	5,26	Sim
6 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	600	05.284.232/0001-32	11,24	7,80	30,00	Sim
7 45.184.675 GABRIEL SELEM SILVA	974	45.184.675/0001-76	15,76	8,83	13,21	Sim
8 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	216	10.942.831/0001-36	28,29	9,84	11,44	Sim
9 LA STOR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	300	30.500.671/0001-82	50,00	10,74	9,15	Sim
10 ALINE NICÁCIO ME	614	14.304.445/0001-70	30,00	13,89	29,33	Sim
11 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	352	20.848.945/0001-75	13,90	13,90	0,07	Sim
12 MASTERFER COMERCIO DE	163	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	71842,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:08
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: KIT	Marca: censi	Modelo:
Descrição: KIT DE REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA HYDRA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 5.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	113	16.643.797/0001-85	100,00	38,00		Sim
2 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	359	42.161.787/0001-13	65,00	39,40	3,68	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	556	10.942.831/0001-36	125,32	42,54	7,97	Sim
4 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	034	26.420.698/0001-98	80,00	42,60	0,14	Sim
5 JCB REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO	630	32.056.188/0001-86	85,00	45,09	5,85	Sim
6 ALINE NICÁCIO ME	399	14.304.445/0001-70	100,00	56,99	26,39	Sim
7 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	040	33.205.718/0001-73	81,40	57,00	0,02	Sim
8 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	367	20.848.945/0001-75	69,90	69,90	22,63	Sim
9 MASTERFER COMERCIO DE	540	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	14206,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LA STOR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	755	30.500.671/0001-82	100,00	37,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:08
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: KIT	Marca: CENSI	Modelo: VALVULA
Descrição: KIT DE REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA DOCOL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 42,65	Valor Total: 6.397,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LA STOR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	850	30.500.671/0001-82	100,00	42,65		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	033	16.643.797/0001-85	100,00	44,00	3,17	Sim
3 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	183	26.420.698/0001-98	80,00	48,00	9,09	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	538	14.304.445/0001-70	100,00	53,38	11,21	Sim
5 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	102	10.942.831/0001-36	160,16	53,39	0,02	Sim
6 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	633	33.205.718/0001-73	82,34	57,00	6,76	Sim
7 MASTERFER COMERCIO DE	989	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	17443,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	601	42.161.787/0001-13	65,00	40,00		Sim
N T DE ANDRADE & CIA LTDA	531	20.848.945/0001-75	69,90	40,79	1,9750	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:08
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: newfix	Modelo:
Descrição: PARAFUSO 5.5 X 45 PHILIPS CHATO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,15	Valor Total: 225,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	233	16.643.797/0001-85	1,00	0,15		Sim
2 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	712	26.420.698/0001-98	3,00	0,20	33,33	Sim
3 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	036	33.205.718/0001-73	0,38	0,25	25,00	Sim
4 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	043	42.161.787/0001-13	0,50	0,30	20,00	Sim
5 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	220	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	3333233,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JCB REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO	079	32.056.188/0001-86	1,00	0,14		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:08
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UN	Marca: tekbond	Modelo:
Descrição: ADESIVO DE CONTATO Á BASE DE BORRACHA DE POLICLOROPRENO 750G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 5.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	418	16.643.797/0001-85	50,00	35,00		Sim
2 ALINE NICÁCIO ME	306	14.304.445/0001-70	80,00	37,49	7,11	Sim
3 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	099	33.205.718/0001-73	56,30	37,50	0,03	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	745	10.942.831/0001-36	117,13	39,18	4,48	Sim
5 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	387	26.420.698/0001-98	80,00	40,50	3,37	Sim
6 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	898	42.161.787/0001-13	53,00	43,20	6,67	Sim
7 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	856	05.284.232/0001-32	64,68	48,06	11,25	Sim
8 MASTERFER COMERCIO DE	111	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	20707,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:08
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: maza	Modelo:
Descrição: TINTA EM SPRAY COM ACABAMENTO BRILHANTE COR VERDE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 1.845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	253	16.643.797/0001-85	20,00	12,30		Sim
2 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	436	33.205.718/0001-73	21,00	12,99	5,61	Sim
3 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	380	26.420.698/0001-98	25,00	13,50	3,93	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	304	10.942.831/0001-36	41,04	13,68	1,33	Sim
5 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	893	42.161.787/0001-13	18,00	14,05	2,70	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	919	11.175.931/0001-47	10.000,00	18,53	31,89	Sim
7 ALINE NICÁCIO ME	781	14.304.445/0001-70	50,00	18,54	0,05	Sim
8 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	558	05.284.232/0001-32	29,12	19,67	6,09	Sim
9 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	736	20.848.945/0001-75	19,90	19,90	1,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:09
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: maza	Modelo:
Descrição: TINTA EM SPRAY COM ACABAMENTO BRILHANTE COR PRETA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 1.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	505	16.643.797/0001-85	20,00	12,80		Sim
2 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	158	33.205.718/0001-73	21,00	12,99	1,48	Sim
3 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	769	26.420.698/0001-98	25,00	13,50	3,93	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	124	10.942.831/0001-36	41,04	13,68	1,33	Sim
5 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	145	42.161.787/0001-13	18,00	14,05	2,70	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	263	11.175.931/0001-47	10.000,00	19,66	39,93	Sim
7 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	815	05.284.232/0001-32	29,12	19,67	0,05	Sim
8 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	081	20.848.945/0001-75	19,90	19,90	1,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALINE NICÁCIO ME	755	14.304.445/0001-70	50,00	12,79		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:09
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UN	Marca: maza	Modelo:
Descrição: TINTA EM SPRAY COM ACABAMENTO BRILHANTE COR BRANCA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 1.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	146	16.643.797/0001-85	20,00	12,80		Sim
2 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	150	33.205.718/0001-73	21,00	12,99	1,48	Sim
3 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	078	26.420.698/0001-98	25,00	13,50	3,93	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	046	10.942.831/0001-36	41,04	13,68	1,33	Sim
5 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	520	42.161.787/0001-13	18,00	14,05	2,70	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	455	11.175.931/0001-47	10.000,00	19,66	39,93	Sim
7 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	509	05.284.232/0001-32	29,12	19,67	0,05	Sim
8 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	496	20.848.945/0001-75	19,90	19,90	1,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALINE NICÁCIO ME	088	14.304.445/0001-70	50,00	12,79		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:09
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: maza	Modelo:
Descrição: TINTA EM SPRAY COM ACABAMENTO BRILHANTE COR AZUL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 1.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	447	16.643.797/0001-85	20,00	12,80		Sim
2 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	149	33.205.718/0001-73	21,00	12,99	1,48	Sim
3 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	357	26.420.698/0001-98	25,00	13,50	3,93	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	676	10.942.831/0001-36	41,04	13,68	1,33	Sim
5 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	530	42.161.787/0001-13	18,00	14,05	2,70	Sim
6 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	960	05.284.232/0001-32	29,12	19,89	41,57	Sim
7 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	926	20.848.945/0001-75	19,90	19,90	0,05	Sim
8 MASTERFER COMERCIO DE	383	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	50151,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ALINE NICÁCIO ME	923	14.304.445/0001-70	50,00	12,79		Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:09
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: DISCO DE LIXA FLAP COM 4.1/2"			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	209	26.420.698/0001-98	8,00	3,60		Sim
2 ALINE NICÁCIO ME	375	14.304.445/0001-70	50,00	3,98	10,56	Sim
3 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	715	42.161.787/0001-13	8,00	3,99	0,25	Sim
4 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	666	16.643.797/0001-85	20,00	4,90	22,81	Sim
5 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	913	05.284.232/0001-32	8,90	6,49	32,45	Sim
6 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	239	33.205.718/0001-73	9,60	6,90	6,32	Sim
7 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	472	20.848.945/0001-75	6,99	6,99	1,30	Sim
8 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	364	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	142961,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:09
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: brax	Modelo:
Descrição: DISCO DE CORTE INOX 4.1/2"			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 184,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	219	16.643.797/0001-85	5,00	1,23		Sim
2 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	326	42.161.787/0001-13	4,00	1,24	0,81	Sim
3 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	519	26.420.698/0001-98	6,00	1,40	12,90	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	508	14.304.445/0001-70	50,00	1,94	38,57	Sim
5 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	061	05.284.232/0001-32	2,88	1,95	0,52	Sim
6 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	099	33.205.718/0001-73	3,20	2,15	10,26	Sim
7 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	275	20.848.945/0001-75	2,50	2,50	16,28	Sim
8 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	854	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	399900,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:09
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UN	Marca: FERTAK	Modelo:
Descrição: DISCO DE DESBASTE 4.1/2			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,63	Valor Total: 544,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	259	26.420.698/0001-98	10,00	3,63		Sim
2 DOUGLAS DONIZETTI BERNINI ME	964	16.643.797/0001-85	10,00	3,64	0,28	Sim
3 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	104	42.161.787/0001-13	8,00	5,07	39,29	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	954	14.304.445/0001-70	50,00	7,39	45,76	Sim
5 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	007	33.205.718/0001-73	10,78	7,40	0,14	Sim
6 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	759	05.284.232/0001-32	11,62	7,89	6,62	Sim
7 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	334	20.848.945/0001-75	7,90	7,90	0,13	Sim
8 MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	415	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	126482,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:09
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UN	Marca: ART PORTAS	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA ENCABEÇADA DE 80 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 183,50	Valor Total: 9.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	800	26.420.698/0001-98	300,00	183,50		Sim
2 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	842	42.161.787/0001-13	229,50	183,99	0,27	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	362	14.304.445/0001-70	400,00	389,28	111,58	Sim
4 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	147	05.284.232/0001-32	526,94	389,29	0,00	Sim
5 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	821	33.205.718/0001-73	896,00	390,00	0,18	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	788	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	2464,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:10
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UN	Marca: ART PORTAS	Modelo:
Descrição: PORTA DE MADEIRA ENCABEÇADA DE 90CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	390	26.420.698/0001-98	300,00	200,00		Sim
2 ALINE NICÁCIO ME	648	14.304.445/0001-70	400,00	209,99	5,00	Sim
3 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	737	42.161.787/0001-13	300,00	210,00	0,00	Sim
4 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	946	33.205.718/0001-73	970,68	395,00	88,10	Sim
5 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	159	05.284.232/0001-32	596,00	596,00	50,89	Sim
6 MASTERFER COMERCIO DE	262	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	1577,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:10
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UN	Marca: BELLA	Modelo: 1162100
Descrição: TORNEIRA AUTOMÁTICA PAREDE METAL CROMADO COM TEMPORIZADOR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 18.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 45.184.675 GABRIEL SELEM SILVA	795	45.184.675/0001-76	163,00	90,00		Sim
2 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	925	20.848.945/0001-75	111,50	93,50	3,89	Sim
3 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	764	26.420.698/0001-98	200,00	93,60	0,11	Sim
4 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	166	42.161.787/0001-13	149,50	94,95	1,44	Sim
5 CASTILHO E FERREIRA COMÉRCIO E	445	15.412.998/0001-09	108,00	108,00	13,74	Sim
6 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	686	10.942.831/0001-36	401,13	134,59	24,62	Sim
7 ALINE NICÁCIO ME	576	14.304.445/0001-70	300,00	138,42	2,85	Sim
8 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	484	33.205.718/0001-73	210,16	140,00	1,14	Sim
9 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	041	05.284.232/0001-32	210,16	143,88	2,77	Sim
10 MASTERFER COMERCIO DE	871	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	6850,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:10
Lote 41

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: BR	Marca: AFM	Modelo: AFM
Descrição: BARRA DE AÇO METALON 40 X 20MM COM 6 METROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 73,99	Valor Total: 11.098,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AÇOFEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	312	07.169.268/0001-09	114,60	73,99		Sim
2 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	384	42.161.787/0001-13	130,00	74,00	0,01	Sim
3 MASTERFER COMERCIO DE	462	11.175.931/0001-47	10.000,00	112,98	52,68	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	228	37.278.673/0001-18	590,00	198,01	75,26	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	945	14.304.445/0001-70	200,00	198,05	0,02	Sim
6 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	210	05.284.232/0001-32	247,00	199,99	0,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:10
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: BR	Marca: FAG	Modelo:
Descrição: BARRA DE AÇO METALOM 25 X 25MM COM 6 METROS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 9.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	362	42.161.787/0001-13	110,00	65,00		Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	216	37.278.673/0001-18	485,00	198,00	204,62	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	193	14.304.445/0001-70	200,00	198,10	0,05	Sim
4 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	135	05.284.232/0001-32	200,20	199,99	0,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTERFER COMERCIO DE	516	11.175.931/0001-47	10.000,00	64,23		Sim
AÇOFEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	712	07.169.268/0001-09	83,94	64,24	0,0156	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:10
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: BELLA	Modelo: 1416050
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO BASE PARA CHUVEIRO 3/4" DN20			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,99	Valor Total: 5.398,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 45.184.675 GABRIEL SELEM SILVA	235	45.184.675/0001-76	76,69	35,99		Sim
2 N T DE ANDRADE & CIA LTDA	017	20.848.945/0001-75	69,90	36,00	0,03	Sim
3 COMSERMAS COMERCIO DE MATERIAIS	521	26.420.698/0001-98	100,00	43,70	21,39	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA LTDA	862	10.942.831/0001-36	134,77	44,93	2,81	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	232	14.304.445/0001-70	120,00	52,48	16,80	Sim
6 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	444	05.284.232/0001-32	66,98	52,49	0,02	Sim
7 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	236	42.161.787/0001-13	71,00	52,50	0,02	Sim
8 CASA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS	597	33.205.718/0001-73	53,08	53,08	1,10	Sim
9 MASTERFER COMERCIO DE	323	11.175.931/0001-47	10.000,00	10.000,00	18739,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:10
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: BR	Marca: ARCELOR	Modelo: ARCELOR
Descrição: BARRA DE FERRO CHATA 1.1/4 X 3/16			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 72,29	Valor Total: 10.843,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	743	37.278.673/0001-18	360,00	72,29		Sim
2 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	686	42.161.787/0001-13	145,00	81,50	12,74	Sim
3 ALINE NICÁCIO ME	915	14.304.445/0001-70	200,00	129,99	59,50	Sim
4 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	052	05.284.232/0001-32	130,00	130,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AÇOFEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	374	07.169.268/0001-09	102,80	1,05		Sim
MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	292	11.175.931/0001-47	10.000,00	71,06	6667,61 90	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:10
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: BR	Marca: AFM	Modelo: AFM
Descrição: BARRA DE FERRO CHATA 1 X 3/16			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 50,51	Valor Total: 7.576,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AÇOFEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	870	07.169.268/0001-09	82,06	50,51		Sim

**MUNICIPIO DE CONCHAL
CONCHAL-SP**

2 MASTERFER COMERCIO DE	335	11.175.931/0001-47	10.000,00	51,51	1,98	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	229	37.278.673/0001-18	285,00	57,71	12,04	Sim
4 ALINE NICÁCIO ME	148	14.304.445/0001-70	200,00	67,69	17,29	Sim
5 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	700	42.161.787/0001-13	115,00	69,00	1,94	Sim
6 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	880	05.284.232/0001-32	104,00	71,48	3,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 02/06/2025 16:29:10
Lote 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: BR	Marca: AFM	Modelo: AFM
Descrição: BARRA DE TUBO 1.1/2 COM 2,25MM DE ESPESSURA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 100,75	Valor Total: 15.112,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AÇOFEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE	380	07.169.268/0001-09	140,40	100,75		Sim
2 MASTERFER COMERCIO DE	262	11.175.931/0001-47	10.000,00	107,47	6,67	Sim
3 ADMA MATERIAIS DE CONSTRUCAO	105	42.161.787/0001-13	200,00	125,00	16,31	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	981	37.278.673/0001-18	700,00	237,76	90,21	Sim
5 ALINE NICÁCIO ME	403	14.304.445/0001-70	300,00	237,81	0,02	Sim
6 DAI COMÉRCIO E SERVICOS LTDA	781	05.284.232/0001-32	239,20	239,20	0,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ORLANDO CALEFFI JUNIOR